DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE UMA
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO EM ESPAÇO NÃO ESCOLAR: IDENTIDADE E
COEXISTÊNCIA - ENCONTRANDO O MEU LUGAR NO MUNDO de autoria de JEICE
CARLA DOS SANTOS ANGÉLICO, RAIANE FERREIRA DA SILVA, LUZENI FERRAZ DE
OLIVEIRA CARVALHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95247

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95247